KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
DECLARAȚIA DE PERFORMANȚĂ 48IP19MC (V4)
Nume Șurub pentru oțel pe oțel PH2 zinc transparent 4,8x19mm
Număr articol 48IP19MC
GTIN 8715274028149
Utilizare/Utilizări intenționate și identificarea produsului de construcție
Fabricant Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Utilizare (utilizări) preconizată (preconizate) Element de fixare mecanic
Cod unic de identificare 48IP19MC
DOP No 48IP19MC
Standard armonizat EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Performanța (performanțe) declarată (declarate)
Caracteristici esențiale pentru: 48IP19MC Performanța
Reacție la foc A1
Rezistența la încovoiere Pass
Informații suplimentare
Șurub, diametru d 4,8 mm
Diametrul capului dh 9 mm
Șurub, lungime L 19 mm
Lungime parte filetată lg 13,9 mm
Diametru interior filetat di 3,8 mm
Reacție la foc A1
Performanța produsului identificat mai sus este în
conformitate cu setul de performanțe declarate. Această
declarație de performanță este eliberată în conformitate
cu Regulamentul (UE) nr. 305/2011, pe răspunderea
exclusivă a fabricantului identificat mai sus.
Semnat pentru și în numele KYOCERA SENCO Netherlands B.V. de
către:
Locul și data emiterii: Lelystad, 27-05-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA